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Deklaratat e analizuara: 

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2007 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

584,830 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
6,433,134 lekë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 11 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Në vitin 2013 subjekti Vojsava Osmanaj deklaron shitjen e apartamentit të përfituar me anën e privatimizmit të 
banesave shtetërore (e regjistruar në emër të prindërve me sipërfaqe 43 m2) në shumën 1,481,823 lekë. Ky 
apartament nuk është deklaruar më parë nga subjekti.
Në deklarimin periodik/vjetor 2017 bashkëshorti i subjektit deklaron një autoveturë blerë 8,700 USD dhe pasuri 
të paluajtshme, ndërtesë me sip 148.3 m2 dhe truall 500 m2 në Tiranë, për të cilën nuk deklaron vlerë - për këto 
pasuri mungon burimi i krijimit. 
Subjekti ka përdorur si burim financiar për blerjen e apartamentit në vitin 2012, një hua prej 1,000,000 lekë 
marrë nga person fizik.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,296,255 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 400,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,736,879  

 6,433,134 


